8 9
GALVI NEWCOMEN, Febbraio 2016
Con riserva di apportare variazioni senza preavviso.
Tutti i diritti riservati.
Tutte le quote sono espresse in mm, se non diversamente precisate.
GALVI NEWCOMEN, Février 2016
Nous nous réservons le droit d’apporter des variations sans préavis.
Tous les droits réservés.

Q R
min
S T
(CD)
T (2)
(CL)
V Massa (3)
Mass (3)
Masse (3)
Masse(3)
[kg]
Freno tipo
Brake type
Frein type
Bremse Typ
NV.160.HYD.023/05.TM(2)	 50	 -	 170	 160	 130	 580	 280	 140	 415	 120
NV.200.HYD.023/05.TM	 50	 -	 210	 200	 160	 640	 340	 170	 450	 145
NV.200.HYD.030/05.TM	 50	 -	 290	 200	 160	 640	 340	 170	 525	 145
NV.250.HYD.023/05.TM	 60	 -	 270	 250	 190	 710	 400	 200	 440	 180
NV.250.HYD.030/05.TM	 60	 -	 370	 250	 190	 710	 400	 200	 495	 180
NV.250.HYD.050/06.TM	 60	 -	 630	 250	 190	 745	 400	 200	 605	 180
NV.315.HYD.023/05.TM	 80	 -	 320	 315	 230	 850	 480	 240	 490	 220
NV.315.HYD.030/05.TM	 80	 -	 440	 315	 230	 850	 480	 240	 545	 220
NV.315.HYD.050/06.TM	 80	 -	 800	 315	 230	 900	 480	 240	 625	 220
NV.315.HYD.080/06.TM	 80	 -	1280	 315	 230	 900	 480	 240	 640	 220
NV.400.HYD.050/06.TM	 220	 -	 900	 400	 280	 1000	 590	 295	 630	 270
NV.400.HYD.080/06.TM	 220	 -	1440	 400	 280	 1000	 590	 295	 645	 270
NV.400.HYD.121/06.TM	 220	 -	2310	 400	 280	 1000	 590	 295	 845	 270
NV.500.HYD.050/06.TM	 260	 -	1110	 500	 340	 1110	 720	 360	 730	 325
NV.500.HYD.080/06.TM	 260	 -	1780	 500	 340	 1110	 720	 360	 730	 325
NV.500.HYD.121/06.TM	 260	 -	2810	 500	 340	 1110	 720	 360	 855	 325
NV.500.HYD.201/06.TM	 260	 -	4500	 500	 340	 1110	 720	 360	 855	 325
NV.630.HYD.121/06.TM	 680	 -	2890	 630	 420	 1295	 870	 435	 880	 400
NV.630.HYD.201/06.TM	 680	 -	4630	 630	 420	 1295	 870	 435	 880	 400
NV.630.HYD.301/06.TM	 680	 -	6940	 630	 420	 1295	 870	 435	 880	 400
NV.710.HYD.121/06.TM	 780	 -	3290	 710	 470	 1470	 960	 480	 990	 450
NV.710.HYD.201/06.TM	 780	 -	5260	 710	 470	 1470	 960	 480	 990	 450
NV.710.HYD.301/06.TM	 780	 -	7890	 710	 470	 1470	 960	 480	 990	 450
Cf (1)
(μ=0,42)
min-max
[N•m]